
P Ř Í R U Č K A 
P R O  P R O D U K ŤÁ K A 

N A  U T B

STAG U� / STUDIJNÍ ODDĚLENÍ

PŘIHLÁŠENÍ DO PORTÁLU 
zadat své uživatelské jméno a heslo 
(vše jsi dostal přiděleno) 

MOJE STUDIUM (horní lišta) 
Předzápis (levá lišta)
Bc_VU_DE 
A/ povinné předměty pro ateliér 
produktový design 
• musíš si povinně zapsat podle
 semsetru (ZS,LS)
Bc_VU_A_B
A/ Společně povinné předměty pro 
všechny ateliery VU
• musíš si povinně zapsat podle
 semsetru (ZS,LS)
Bc_VU_C
C/ Společně volitelné předměty pro 
všechny ateliery VU
• zapíšeš si předměty, které se ti líbí, 
jsou nepovinné, ale za jeden semsetr 
bys měl/a mět kolem 30 kreditů
+ B/ Cizí jazyk /Sport

ADRESA
Studijní oddělení FMK, Univerzitní 
2431, 760 01 Zlín
Budova U4, místnost č. 213

Ing. Gabriela Nesrstová
Tel:+420 576 034 208
E-mail:studium@fmk.utb.cz
Kancelář: U41/213

ÚŘEDNÍ HODINY
Prezenční forma studia 
pondělí  9.00–11.00, 13.00–15.00 
úterý  9.00–11.00 
středa  9.00–11.00, 13.00–15.00 
čtvrtek  9.00–11.00

...



MAPA AREÁLU UTB

. . .

U�� ATELIÉR ���

ŠKOLNÍ EMAIL

ADRESA
třída Tomáše Bati 4342, 760 01 Zlín

• aby ses na U16 dostal/a musíš
 použít ISIC
• zde se nachází i veškeré dílny, které 
po zaškolení můžeš využívat
• materiál si musíš shánět sám/sama

zde se nachází i náš technik pan 
Cetl, (U16/219), který ti pomůže s 
laserem, cintem, 3D tiskárnou a jinými 
vymoženostmi 

NACHÁZÍ SE ZDE
ateliér Design oděvu, ateliér Design 
obuvi, ateliér Design skla, ateliér 
Digitální design, ateliér Produktový 
design, ateliér Prostorová tvorba, 
ateliér Průmyslový design

nachází se na 1. patře společně 
s ateliérem Digitální design

zde budeš vytvářet, prezentovat, 
konzultovat a obhajovat své práce

Přihlaš se do Outlooku, 
Tvoje uživatelské jméno a heslo je 
stejné jak do STAGU (př. j_meno�utb.cz)
všechny informace o ateliéru, zrušení 
či nahrazení výuky a různé akce UTB 
ti budou chodit na tetno email.

podrobnější informace nalezneš na: 


